

Årsredovisning för
LMF I Visby AB

559059-4577

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Yip
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LMF I Visby AB, 559059-4577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler på Gotland.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av rådande marknadssituation.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 047 539	3 057 976	2 853 715	3 165 580
Resultat efter finansiella poster	-405 789	36 480	148 347	100 231
Soliditet %	34	31,7	22,3	20,2

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20.6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	801 568	10 967
Balanseras i ny räkning		10 967	-10 967
Årets resultat			-209 789
Belopp vid årets utgång	50 000	812 535	-209 789

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	812 535
Årets resultat	-209 789
Summa	602 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	602 746
Summa	602 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 047 539	3 057 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 047 539	3 057 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 960	-900 254
Övriga externa kostnader		-859 263	-895 400
Personalkostnader	2	-747 353	-600 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-564 967	-564 967
Övriga rörelsekostnader		0	-1 921
Summa rörelsekostnader		-2 439 543	-2 963 377
Rörelseresultat		-392 004	94 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 479	1 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 264	-59 452
Summa finansiella poster		-13 785	-58 119
Resultat efter finansiella poster		-405 789	36 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		196 000	0
Summa bokslutsdispositioner		196 000	0
Resultat före skatt		-209 789	36 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 513
Årets resultat		-209 789	10 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 230 065	1 795 032
Summa materiella anläggningstillgångar		1 230 065	1 795 032
Summa anläggningstillgångar		1 230 065	1 795 032
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 219	79 319
Summa varulager m.m.		60 219	79 319
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 315	51 492
Övriga fordringar		53 169	155 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 142	44 677
Summa kortfristiga fordringar		115 626	251 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		512 951	1 088 402
Summa kassa och bank		512 951	1 088 402
Summa omsättningstillgångar		688 796	1 419 361
SUMMA TILLGÅNGAR		1 918 861	3 214 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		812 535	801 568
Årets resultat		-209 789	10 967
Summa fritt eget kapital		602 746	812 535
Summa eget kapital		652 746	862 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	196 000
Summa obeskattade reserver		0	196 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		567 891	1 101 142
Summa långfristiga skulder		567 891	1 101 142
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 333	131 364
Leverantörsskulder		314 756	430 748
Övriga skulder		176 037	462 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 098	30 043
Summa kortfristiga skulder		698 224	1 054 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 918 861	3 214 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 649 675	5 649 675
Utgående anskaffningsvärden	5 649 675	5 649 675
Ingående avskrivningar	-3 854 643	-3 289 676
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-564 967	-564 967
Utgående avskrivningar	-4 419 610	-3 854 643
Redovisat värde	1 230 065	1 795 032

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Periodiseringsfonder		0	196 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Solna

Michael Yip
Michael Yip
Styrelseledamot

2026-01-22

Datum